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 Kommunrevisionen 

 

Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens yttrande gällande 
KPMG:s granskningsrapport ”Granskning av försörjningsstöd” 

Bakgrund 
KPMG har, på uppdrag av revisionen i Huddinge kommun, genomfört en 
granskning av kommunens insatser för att förebygga och minska behov av 
försörjningsstöd. Revisionen ingick i revisionsplanen för 2021. Rapporten 
slutfördes 7 februari 2022. Rapporten rekommenderar följande åtgärder: 
1. Säkerställa att det finns rutiner för att styrande dokument revideras och 

uppdateras regelbundet.  
2. Verka för att utforma en struktur för politisk och verksamhetsmässig 

samverkan på kommunkoncernnivå som bygger på en gemensam målbild om 
medborgare i egenförsörjning. 

Yttrande 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av rapporten. Nämnden har 
inget att invända på rapporten och dess slutsatser men vill föra fram ett par 
förtydliganden: 
Behovet av att revidera riktlinjerna för handläggning av försörjningsstöd, HKF 
7020, var känt tidigare än vad som framgår i rapporten. Nämnden har avvaktat 
med revideringen för att invänta Socialstyrelsens nya handbok för handläggning 
av ekonomiskt bistånd. Förslag till reviderade riktlinjer antas av nämnden under 
våren 2022, för vidareförmedling till kommunfullmäktige tillsammans med 
förslag om upphävande om HKF 7020.  
Inom ramen för verksamhetens systematiska kvalitetsarbete utvärderas och 
uppdateras styrdokument, som exempelvis riktlinjer, verksamhetsrutiner och 
processkartor, regelbundet. Vidare finns uppföljningsrutiner som säkerställer att 
aktuell rättspraxis och lagstiftning löpande läggs till grund för anpassning av 
handläggningsrutinerna och tillhörande processkartor.  
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden vill också understryka att styrning och 
samverkan inom kommunkoncernen sker utifrån målet ”Arbete och företagsamhet 
lägger grunden för en framgångsrik kommun”, som bland annat innefattar att 
Huddingebor ska ha egen försörjning. Målet berör dels gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens verksamheter men också kommunstyrelsens 
näringslivssektion samt verksamheter inom socialnämnden och kultur- och 
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fritidsnämnden. Verksamhetssamverkan sker bland annat inom ramen för 
arbetsmarknadsinsatser och stöd till unga, och i vissa samverkanssammanhang är 
såväl politiker som tjänstemän involverade. Ovan nämnda kvalitetsarbete utförs 
med stöd av ett digitalt ledningssystem, som tillhandahåller samverkansrutiner för 
ett sammanhållande av socialtjänsten. Dessa stärker samverkan inom koncernen 
ytterligare.
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